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Amanda Axelsson  amanda.axelsson@kronoberg.se;  Allmänpsykiatriska vårdavdelningen  Allmänpsykiatriska vårdavdelningen 

Anette Danielsson * anette.danielsson@kronoberg.se;   Primärvårdens hälsoenhet Primärvårdsrehab 

Anja Hedrén * anja.hedren@kronoberg.se;  Onkologiska dagsjukvården Öppenvården Onkologkliniken 

Anna Andersson * anna.andersson@kronoberg.se;  Ambulansen Ljungby Ambulansen Ljungby 

Anna Hägg* anna.a.hagg@kronoberg.se;  VC Åseda VC Åseda 

Anna Jansson * anna.l.jansson@kronoberg.se;  VC Alvesta och Moheda VC Alvesta och Moheda 

Anna Petersson * anna.k.svensson@kronoberg.se;  
Onkologens dagsjukvård och 
palliativa teamet 

Onkologens dagsjukvård och palliativa 
teamet Växjö 

Anne Just * anne.just@kronoberg.se;  AVA Växjö  AVA Växjö  

Annie Stenberg annie.stenberg@kronoberg.se;  Medicinmottagningen Ljungby Medicinmottagningen Ljungby 

Annika Holm *  annika.holm@kronoberg.se;  Psykiatripartners barn och unga Psykiatripartners barn och unga 

Asya Wannous * asya.wannous@kronoberg.se;  
KemLab, Medicinskt Service 
Centrum 

KemLab 

Beatrice Jonsson * beatrice.jonsson@kronoberg.se;  VC Växjöhälsan VC Växjöhälsan 

Björn Åström * bjorn.Astrom@primavard.nu;  VC Prima vård, Söder VC Prima vård, Söder 

Camilla Karlsson * camilla.a.karlsson@kronoberg.se; VC Braås VC Braås 

Carin Crus * carin.crus@kronoberg.se;  Hjälpmedelscentralen Hjälpmedelscentralen Växjö 

Carla Montero Fredes* carla.monterofredes@kronoberg.se;    Ungdomshabiliteringen  Ungdomshabiliteringen  
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Carolina Franksson * carolina.franksson@kronoberg.se;  VC Skärvet VC Skärvet 

Christel Samuelsson * christel.samuelsson@kronoberg.se;  VC Lenhovda  VC Lenhovda 

Christina Hörberg * christina.horberg@kronoberg.se;  VC Lessebo VC Lessebo 

Daniela König * daniela.konig@kronoberg.se;  VC Capio Hovshaga VC Capio Hovshaga 

Diana Gunbjer 
Bergström * 

diana.gunbjer@kronoberg.se;  Rättspsykiatriska regionkliniken Rättspsykiatriska regionkliniken 

Diana Holmberg * diana.holmberg@kronoberg.se;  Rehabiliteringskliniken Rehabiliteringskliniken 

Ebba Geijersson ebba.geijersson@kronoberg.se;  Neonatalavdelning 10 Neonatalavdelning 10, Växjö 

Eleonora Mokus * eleonora.mokus@kronoberg.se; Primärvårdsrehab syd Primärvårdsrehab syd 

Elin Alfson elin.alfson@kronoberg.se;  Kirurgkliniken Avdelning 34 Kirurgkliniken Avdelning 34 

Elin Hasselqvist * elin.hasselqvist@kronoberg.se;  Rehabiliteringskliniken, Växjö Rehabiliteringskliniken 

Elin Gimstrand * elin.gimstrand@achima.se;  VC Achima Care VC Achima Care 

Elin Lundqvist * elin.lundqvist@kronoberg.se;  AMK AMK 

Elin Mattsson  elin.mattsson@kronoberg.se;  VC Sländan VC Sländan 

Elin Vahtera * elin.vahtera@kronoberg.se;  VC Birka VC Birka 

Elin Åkesson  elin.akesson@kronoberg.se;  Medicinkliniken enhet 5 Växjö Medicinkliniken enhet 5 Växjö 

Ellen Leonardsson * ellen.leonardsson@kronoberg.se;  VC Centrum VC Centrum  

mailto:carolina.franksson@kronoberg.se
mailto:christel.samuelsson@kronoberg.se
mailto:christina.horberg@kronoberg.se
mailto:daniela.konig@kronoberg.se
mailto:diana.gunbjer@kronoberg.se
mailto:diana.holmberg@kronoberg.se
mailto:ebba.geijersson@kronoberg.se
mailto:eleonora.mokus@kronoberg.se
mailto:elin.alfson@kronoberg.se
mailto:elin.hasselqvist@kronoberg.se
mailto:elin.gimstrand@achima.se
mailto:elin.lundqvist@kronoberg.se
mailto:elin.mattsson@kronoberg.se
mailto:elin.vahtera@kronoberg.se
mailto:elin.akesson@kronoberg.se
mailto:ellen.leonardsson@kronoberg.se


 
FAMILJEOMBUD I REGION KRONOBERG                                         

  * = genomfört grundutbildningen  

  Sida 3 av 9 

 

Namn E-post Verksamhet Familjeombud för: 

Elisabeth Cartaxo * elisabeth.cartaxo@achima.se;  VC Achima Care VC Achima Care 

Elisabeth Lindskog * elisabeth.lindskog@kronoberg.se;  VC Kungshögen VC Kungshögen 

Emilia Hedberg  emilia.hedberg@kronoberg.se;  VC Achima Care Växjö VC Achima Care Växjö  

Emma Carlström emma.carlstrom@kronoberg.se;  Röntgenenheten Växjö Röntgenenheten Växjö 

Emma Gullberg * emma.m.johansson@kronoberg.se;  Operationsenheten Växjö  Operationsenheten Växjö  

Emma Alfredsson * emma.alfredsson@kronoberg.se;  Akutmott, AVA Akutmottagningen Växjö 

Emma Andersson emma.k.andersson@kronoberg.se;  VC Lagan och filial Lidhult VC Lagan och filial Lidhult 

Emma Elv * emma.tornqvist@kronoberg.se;  Akutmott, AVA  Akutmottagningen Växjö 

Emma Eriksson* emma.j.eriksson@kronoberg.se;  Intensivvårdsavdelningen Intensivvårdsavdelningen Växjö  

Emmie Sonninger emmie.sonninger@kronoberg.se Rättspsykiatrin Rättspsykiatrin 

Eva-Karin Lindquist * eva-karin.lindquist@kronoberg.se; Primärvårdsrehab Nordost (Skärvet) Primärvårdsrehab Nordost 

Eva-Karin Nilsson * eva-karin.nilsson@kronoberg.se;  Strålbehandlingen, onkologen Strålbehandlingen 

Felicia Hallström  felicia.hallstrom@kronoberg.se;  Röntgenenheten Ljungby Röntgenenheten Ljungby 

Frida Krig frida.krig@kronoberg.se;  Kuratorsmottagningen lasarettsrehab  Lasarettsrehab Växjö 

Gisela Bertilsson * gisela.bertilsson@kronoberg.se;  Sjukvårdsrådgivningen Sjukvårdsrådgivningen 

Gunilla Landqvist * gunilla.landqvist@kronoberg.se;  WeMind BUP WeMind BUP 
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Hanna Elgán * hanna.elgan@kronoberg.se;  Rättspsykiatriska regionkliniken Rättspsykiatriska regionkliniken 

Hanna Hedby  hanna.hedby@kronoberg.se;  Hematologimottagningen Medicinkliniken enhet 6 Växjö 

Hanna Nordlöf * hanna.nordlof@kronoberg.se;  VC Rottne VC Rottne och Braås 

Helen Karlsson * helen.a.karlsson@kronoberg.se;  VC Växjöhälsan VC Växjöhälsan 

Helen Runesson * helen.runesson@kronoberg.se;  Familjehälsan Familjehälsan 

Helena Atlas helena.atlas@ad.kry.se;  VC Kry Älmhult VC Kry Älmhult 

Helene Sandström * helene.sandstrom@kronoberg.se;  Öron-näsa-halsmottagningen Öron-näsa-halsmottagningen 

Irina Molin irina.molin@kronoberg.se;  Kirurgavdelning 34 Kirurgavdelning 34 

Isabelle Spjut * 
(Vikarierande för Tindra) 

isabelle.spjut@kronoberg.se;  Onkologkliniken  Onkologkliniken Växjö 

Jakob Jönsson * jakob.jonsson@kronoberg.se;  VC Lagan VC Lagan 

Janne Jörnefeldt janne.jornefeldt@kronoberg.se;  Kirurgavdelningen 34 Kirurgavdelningen Växjö  

Jennifer Franzén * jennifer.franzen@kronoberg.se;  Ortopedmottagningen CLV Ortopedmottagningen CLV 

Jennifer Niklasson * jennifer.niklasson@kronoberg.se; Hudkliniken Hudkliniken 

Jenny Sjödin * jenny.kron@kronoberg.se;  Palliativa teamet Palliativa teamet Växjö 

Jenny Augustine * jenny.augustine@kronoberg.se;  Operationsenheten Växjö  Operationsenheten Växjö 

Jenny Håkansson jenny.hakansson@kronoberg.se;  Folktandvården Norr Folktandvården 
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Jessica Kraska * jessica.kraska@kronoberg.se;  
KK, Förlossning och 
slutenvårdsenhet 

Kvinnokliniken Växjö 

Jessica Roos * jessica.roos@kronoberg.se; Allmänpsykiatrin enhet 3 Allmänpsykiatrin enhet 3 

Johanna Danielsson * johanna.danielsson@kronoberg.se;  Kirurgavdelning 6 Ljungby Kirurgavdelning 6 Ljungby 

Johanna Gimstrand * johanna.gimstrand@kronoberg.se;  VC Tingsryd VC Tingsryd 

Johanna Gustafsson 
Melin * 

johanna.gustafsson-melin@kronoberg.se;   
Ambulansen Ljungby, Achima Care 
Vislanda 

Ambulansen Ljungby, Achima Care 
Vislanda  

Johanna Hinz * johanna.hinz@kronoberg.se;  Barnkliniken Barnkliniken Växjö 

Jonna Kytömäki * jonna.kytomaki@kronoberg.se;  Barnkliniken Barnkliniken Växjö 

Johanna Saiedi 
Häggqvist * 

johanna.haggqvist@kronoberg.se;  Folktandvården Linné Folktandvården Linné 

Johanna Söderqvist johanna.soderqvist@kronoberg.se; VC Teleborg VC Teleborg 

Josefin Sahlberg * Josefin.sahlberg@kronoberg.se;  Förlossningen, BB Förlossningen, BB 

Julia Odenbrink  julia.rydberg@kronoberg.se;  VC Birka VC Birka 

Katarina Rohdin katarina.rohdin@kronoberg.se;  Arbetsterapin 1 lasarettsrehab Växjö Lasarettsrehab Växjö 

Karin Sörbergs * karin.sorbergs@kronoberg.se;  Achima Care Älmhult Achima Care Älmhult 

Karin Vedin * karin.vedin@kronoberg.se;  Ambulansen Ambulansen 

Lena Bengtsson  
Ekblad * 

lena.bengtsson-ekblad@kronoberg.se;   Vuxenpsykiatrin Psykosenheten Öppenvård Ljungby 

Lena Ragnarsson* lena.ragnarsson@kronoberg.se;  VC Alvesta och Moheda VC Alvesta och Moheda  
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Lina Hedberg * lina.hedberg@kronoberg.se;  Neonatalavdelning Avd. 10 Neonatalavdelning Avd. 10 

Lina Svensson * lina.svensson2@kronoberg.se;  
Akutpsykiatriska mottagningen barn 
och unga vuxna 

Akutpsykiatriska mottagningen barn och 
unga vuxna 

Linda Åkesson * linda.m.larsson@kronoberg.se;  VC Lessebo VC Lessebo 

Magdalena Persson * magdalena.persson@kronoberg.se;  VC Skärvet VC Skärvet 

Madeleine Nordström* madeleine.nordstrom@kronoberg.se;  Hörselhabiliteringen  Hörselhabiliteringen 

Maja Bjärbo * maja.bjarbo@kronoberg.se;  VC Prima Vård Söder VC Prima Vård Söder 

Malin Dellberg * malin.dellberg@kronoberg.se;  Barnmottagningen i Växjö Barn- och ungdomskliniken 

Malin Ek Malin.ek2@kronoberg.se;  VC Gränsbygdskliniken VC Gränsbygdskliniken 

Malin Karlsson * malin.karlsson@kronoberg.se;  Fysioterapin lasarettsrehab Ljungby Fysioterapin lasarettsrehab Ljungby 

Margreth Arvonen margreth.arvonen@ad.kry.se;  VC Kry Älmhult VC Kry Älmhult 

Maria Boe * maria.boe-wernestrom@kronoberg.se;   Förlossningen, BB Förlossning, BB 

Maria Elfving * maria.elfving@kronoberg.se;  Barn- och ungdomskliniken Barn- och ungdomskliniken 

Maria Willborg * maria.willborg@kronoberg.se;  Achima Care Älmhult Achima Care Älmhult 

Marie Gustafsson * marie.gustafsson@kronoberg.se;  VC Hälsocentralen Falken Alstermo VC Hälsocentralen Falken Alstermo 

Marie Lennselius * marie.lennselius@kronoberg.se;  Kuratorsmottagning, Växjö Lasarettsrehab Växjö 

Marina Nilsson * marina.t.nilsson@kronoberg.se;  Neonental avd. 10 Neonental avd. 10 
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Marine Kristiansson * marine.pettersson@kronoberg.se;  VC Capio Hovshaga VC Capio Hovshaga 

Martina Lennartsson* martina.lennartsson@kronoberg.se;  Ambulansen Ambulansen 

Martina Runbert * martina.runbert@kronoberg.se;  Medicinkliniken Avd 5 Medicinkliniken Avd 5 

Matilda M. Johansson matilda.m.johnsson@kronoberg.se;  VC Praktikertjänst  VC Praktikertjänst Ljungby 

Matilda Sabel * matilda.sabel@kronoberg.se;  Akutmottagningen Växjö Akutmottagningen Växjö  

Mattias Lundgren * mattias.lundgren@kronoberg.se;  Läkarhuset Ljungby Läkarhuset Ljungby 

Micaela Lundt micaela.trendhed@kronoberg.se;  Röntgenenheten Växjö Röntgenenheten Växjö 

Mira Lindvall * mira.lindvall@kronoberg.se;  Kirurgavdelning 6 Ljungby Kirurgavdelning 6 Ljungby 

Mirjam Weister * mirjam.weister@kronoberg.se;  Ögonkliniken Ögonkliniken 

Märta Forsberg * marta.forsberg@kronoberg.se;  VC Lammhult VC Lammhult 

Moa Svanmo moa.svanmo@kronoberg.se;  Vuxenhabiliteringen Vuxenhabiliteringen 

Monika Gustafsson * monika.gustafsson@kronoberg.se;  Intensivvårdsavdelningen Växjö Intensivvårdsavdelningen Växjö 

Nattan Thumrin nattan.thumrin@kronoberg.se;  Kirurgavdelning 34 Kirurgavdelning 34 

Olivia Meyer * olivia.meyer@kronoberg.se;  Akutkliniken Akutkliniken 

Paulina Tengberg paulina.reimer@kronoberg.se;  Medicinkliniken enhet 1  Medicinkliniken Växjö 

Rebecca Fagher * rebecca.fagher@kronoberg.se;  Intensivvårdsavdelningen Växjö Intensivvårdsavdelningen Växjö 
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Sabina Steen * sabina.steen@kronoberg.se; KK, Förlossningen  KK, Förlossningen 

Salome Karlsson * salome.karlsson@kronoberg.se;  Psykiatripartners barn och unga Psykiatripartners barn och unga 

Sandra Ek * sandra.ek@kronoberg.se;  VC Lessebo VC Lessebo 

Sanna Davidsson * sanna.davidsson@kronoberg.se;  Barnhabiliteringen Barnhabikiteringen 

Sanna Gregersen sanna.gregersen@kronoberg.se;  Rättspsykiatriska regionkliniken Rättspsykiatriska regionkliniken 

Sanne Åkesson 
Johansson 

sanne.johansson@kronoberg.se;  Röntgenenheten Ljungby Röntgenenheten Ljungby 

Sara Karsamo * sara.karsamo@kronoberg.se; Intensivvårdsavdelningen, Växjö Intensivvårdsavdelningen, Växjö 

Sara Langner * sara.langner@kronoberg.se;  Rehabiliteringskliniken Rehabiliteringskliniken, Växjö 

Saskia Heider * saskia.heider@kronoberg.se;  VC/BHV Markaryd VC/BHV Markaryd/Strömsnäsbruk 

Simon Persson simon.persson@kronoberg.se;  VC Alvesta VC Alvesta 

Sofia Andersson sofia.andersson3@kronoberg.se;  VC Dalbo  VC Dalbo 

Susanne Andersson susanne.andersson2@kronoberg.se;  Medicinkliniken enhet 5 Växjö Medicinkliniken enhet 5 Växjö 

Susanne Karlberg * susanne.karlberg@kronoberg.se; KK, Förlossning KK, Förlossning 

Tina Jönsson * tina.jonsson@kronoberg.se;  PIVA 
Akutpsykiatriska avdelningen barn unga 
vuxna 

Tina Svanbring * tina.svanbring@kronoberg.se;  
Integrerad missbruk- och 
beroendemottagning 

Integrerad missbruk- och 
beroendemottagning 

Ulrika Le Hir * ulrika.lehir@kronoberg.se;  VC Åseda VC Åseda 
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Wendela Friberg wendela.friberg@kronoberg.se;  Psykiatripartners Barn och Unga Växjö och Ljungby 

Weronica Håkansson weronica.hakansson@kronoberg.se;  Primärvårdsrehab Nordväst Primärvårdsrehab Nordväst 

Weronika Harrysson* weronika.harrysson@kronoberg.se;  Primärvårdsrehab syd Primärvårdsrehab syd 

Zara Calderon * zara.calderon@kronoberg.se;  Akutkliniken Växjö Akuten och AVA Växjö 

Åsa Lindén  asa.linden@kronoberg.se;  VC Lagan VC Lagan 

Åsa Lindvall asa.lindvall@kronoberg.se;  Hudkliniken Hudkliniken 
 

 
             Utöver dessa så finns det interna familjeombud inom vuxenpsykiatrin och rättspsykiatrin. 
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